
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

  

24 липня  2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 17-18/VIII 

 

Про продовження строку 

використання нормативної 

грошової оцінки земель сіл Омелянів, 

Калитянське, Привітне 

 

Розглянувши клопотання відділу у Козелецькому районі Головного 

управління Держгеокадастру у Чернігівській області щодо технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земель сіл Омелянів, Калитянське, 

Привітне, розробленої в 2011 році ДП «Чернігівським науково-дослідним та 

проектним інститутом землеустрою», заслухавши пропозицію постійної 

комісію селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, будівництва, земельних відносин та питань 

надзвичайних ситуацій, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна ради вирішила: 

1. Продовжити строк використання існуючої технічної документації з 

нормативної  грошової оцінки  земель  сіл Омелянів, Калитянське, Привітне, 

розробленої в 2011 році ДП «Чернігівським  науково-дослідним та проектним 

інститутом землеустрою» та затвердженої рішенням п’ятої  сесії Омелянівської 

сільської ради шостого скликання від 29.06.2011 року, яка вступила  в дію з 

01.07. 2011 року, до затвердження нової нормативної грошової  оцінки  земель  

сіл Омелянів, Калитянське, Привітне. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 
 


